
ZARZĄDZENIE NR 22/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Mszczonowa w sprawie określenia zadań prowadzonych przez 
Burmistrza Mszczonowa, Zastępcę Burmistrza i Sekretarza

Na podstawie art.33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. poz. 446) 
zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 72/06 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 grudnia 2006 r w sprawie określenia zadań 
prowadzonych przez Burmistrza Mszczonowa, Zastępcę Burmistrza i Sekretarza  wprowadza się następującą 
zmianę: w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8/ nadzorowanie funkcjonowania samodzielnego Stanowiska ds 
gospodarczych oraz archiwum zakładowego a także Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 260D6130-FF0E-4308-B031-85F815C0F39C. Przyjęty Strona 1




